

**Obec Dřevěnice
Dřevěnice 56
507 13 Dřevěnice**

Věc: žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane starosto,

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací k výběrovým řízením:

- 1) VŘ na zakázku Chodník podél silnice III/2861 v obci v lokalitě „Pod kopcem“ z května 2020
 - kompletní seznam uchazečů, jejich nabídkové ceny a následné vyhodnocení výběrovou komisí, tj. sestavení uchazečů dle výhodnosti cenové nabídky
- 2) VŘ na zakázku Chodník podél silnice III/2861 v obci Dřevěnice v lokalitě „Pod Kopcem“ z listopadu 2020
 - kompletní seznam uchazečů, jejich nabídkové ceny a následné vyhodnocení výběrovou komisí, tj. sestavení uchazečů dle výhodnosti cenové nabídky

S pozdravem



Obec Dřevěnice

Dřevěnice 56, 507 13 Železnice

Vyřizuje: Lukavcová Ludmila
Datum: 24.10.2020
Naše č.j.: 69/2020/Luk
Telefon: 601 395 386 Mgr. Vrabec, 736 279 726 Lukavcová
Datové schránky: ssk6si
Email: ou.drevenice@tiscali.cz
Internetové stránky: www.drevenice.org

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

VŘ na zakázku Chodník podél silnice III/2861 v obci v lokalitě „Pod kopcem“ z května 2020 kompletní seznam uchazečů, nabídkové ceny a následné vyhodnocení výběrovou komisí

č.1:

NADOZ s.r.o., IČ:49283171, Kumburský Újezd 24, Nová Paka
Nabídková cena bez DPH: 1.131.086,16 Kč
DPH 21%: 237.528,09 Kč
Cena celkem vč. DPH: 1.368.614,25 Kč

č. 2

MIZERA – stavby a.s., Smetanova 1366, Lomnice nad Popelkou
Nabídková cena bez DPH: 1.233.190,86 Kč
DPH 21% 258.970,08 Kč
Cena celkem vč. DPH: 1.492.160,94 Kč

VŘ na zakázku Chodník podél silnice III/2861 v obci v lokalitě „Pod kopcem“ z listopadu 2020 kompletní seznam uchazečů, nabídkové ceny a následné vyhodnocení výběrovou komisí

č. 1:

M-Silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice
Nabídková cena bez DPH: 435.858,92 Kč
DPH 21%: 91.530,37 Kč
Cena celkem vč. DPH: 527.389,29 Kč

č. 2:

MIZERA-STAVBY a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou,
Nabídková cena bez DPH: 495.206,77 Kč
DPH 21%: 103.993,42 Kč
Cena celkem vč. DPH: 599.200,19 Kč

č. 3:

NADOZ s.r.o., Kumburský Újezd 24, 509 01 Nová Paka,
Nabídková cena bez DPH: 587.826,96 Kč
DPH 21%: 123.443,66 Kč
Cena celkem vč. DPH: 711.270,62 Kč

OBEC DŘEVĚNICE
Dřevěnice 56
507 13 Železnice
IČ: 005 78 321

Mgr. Vrabec Dušan
starosta obce Dřevěnice